



PMA

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE OBRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPLEMENTOS DE INSCRICAO PARA O INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ABATETUBA - PARANÁ

ITEM	QTD	UNID	ESPECIFICACAO	QUANT. SERVIÇOS		FJIS QUARESMA		CIA ORÇ. TAL.		PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	1	UNID	ARMARIOS MED. 180CM X 45 CM FLUIDO X 75 ALT. ACOPLADOS COM A BANCA DE ATENDIMENTO DE 100CM COMP X 50 LARG. COM ESTRUTURA DE METALON NA COR PRETA E NO MOF CARVALHO	R\$ 820,67	R\$ 25.024,02	R\$ 1.591,12	R\$ 2.546,72	R\$ 3.172,50	R\$ 25.236,00	R\$ 4.594,18	R\$ 27.064,58
2	1	UNID	ARMARIOS AEREO, MED. 280 DE COMP. X 80 CM ALT. X 38CM DE FLUIDO, SENDO NOF ULTRA POR DENTRO DO NOF CINZA CORALTO POR FORA E ARMARIO DA PLACA 204 X 75 ALT. X 48 DE FLUIDO, SENDO SUSPENSO DO PISO	R\$ 7.033,99	R\$ 7.033,99	R\$ 6.899,00	R\$ 6.899,00	R\$ 6.899,00	R\$ 6.899,00	R\$ 6.704,12	R\$ 6.704,12
3	1	UNID	ARMARIOS EM NOF CARVALHO TREVISO + PRATELEIRA AEREA + BANCA COM APLICACAO DE 30CM NO MOF VOLAVA + ESTRUTURA DE METALON	R\$ 8.408,16	R\$ 8.408,16	R\$ 8.085,90	R\$ 8.085,90	R\$ 8.085,90	R\$ 8.085,90	R\$ 8.803,03	R\$ 8.803,03
4	1	UNID	PANEL NO MOF VOLAVA MEDIDHO, 220 DE ALT. X 90 LARG. + MESA ACOPLADA COM A BASE DE METALON, PARA A SALA DE REUNIAO, LARGO TAMPO MOF CARVALHO	R\$ 9.800,24	R\$ 9.800,24	R\$ 9.764,14	R\$ 9.764,14	R\$ 9.764,14	R\$ 9.764,14	R\$ 8.771,08	R\$ 8.771,08
5	1	UNID	BANCA DE ESCRITURARIA PARA SALA 130 CM X 75 ALT. X 80 CM TAMPO MOF CARVALHO	R\$ 2.354,62	R\$ 2.354,62	R\$ 2.178,02	R\$ 2.178,02	R\$ 2.178,02	R\$ 2.178,02	R\$ 2.177,71	R\$ 2.177,71
6	1	UNID	ARMARIO MED. 282 COMP. X 75 ALT. X 48 DE FLUIDO + BANCA PARA ATENDIMENTO COM ESTRUTURA DE METALON NO MOF CARVALHO TREVISO	R\$ 7.713,09	R\$ 7.713,09	R\$ 7.345,80	R\$ 7.345,80	R\$ 7.345,80	R\$ 7.345,80	R\$ 7.351,30	R\$ 7.351,30
7	1	UNID	ARMARIO ARQUIVO PARA RECEPCAO MED. 286 COMP. X 110 ALT. X 45 CM TAMPO MOF CARVALHO	R\$ 10.540,94	R\$ 10.540,94	R\$ 10.041,37	R\$ 10.041,37	R\$ 10.041,37	R\$ 10.041,37	R\$ 10.040,34	R\$ 10.040,34
8	2	UNID	LONGARINA: 03 LONGARAS 171 X 172 X 40CM ASSENTO 30 X 48 X 40CM ALTURA ATE O PISO 50CM ENCOBRO 42 X 29 X 35CM ALTURA ATE O PISO 67CM	R\$ 2.162,65	R\$ 4.325,30	R\$ 2.079,00	R\$ 4.158,00	R\$ 4.158,00	R\$ 4.158,00	R\$ 3.690,05	R\$ 7.380,10
9	2	UNID	TAMPA DA TELA, 30" NO MINIMO - RESOLUCAO 5.840 X 2.160 - FREQUENCIA 140 Hz - TIPO DE TELA LED 4K	R\$ 5.150,24	R\$ 10.300,48	R\$ 5.047,96	R\$ 10.095,92	R\$ 10.095,92	R\$ 10.095,92	R\$ 5.632,40	R\$ 11.264,80
10	2	UNID	BEBEDOURO DE CARCAFO COLUNA 110V PRETO	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 1.870,07	R\$ 3.740,14	R\$ 3.740,14	R\$ 3.740,14	R\$ 1.811,38	R\$ 3.622,77
11	1	UNID	DESLADEIRA FROST FREE - 37%.	R\$ 5.644,73	R\$ 5.644,73	R\$ 5.375,07	R\$ 5.375,07	R\$ 5.375,07	R\$ 5.375,07	R\$ 5.375,07	R\$ 5.375,07
12	1	UNID	COOKTOP 4 BOCAS	R\$ 2.346,11	R\$ 2.346,11	R\$ 2.128,08	R\$ 2.128,08	R\$ 2.128,08	R\$ 2.128,08	R\$ 2.140,74	R\$ 2.140,74
13	2	UNID	CATEIRAS PRESIDENENTES PRETA	R\$ 2.328,48	R\$ 4.656,96	R\$ 2.217,80	R\$ 4.435,60	R\$ 4.435,60	R\$ 4.435,60	R\$ 2.218,30	R\$ 4.436,60
14	5	UNID	CATEIRAS ESCRITORIO SEXTA	R\$ 1.731,48	R\$ 8.657,40	R\$ 1.677,81	R\$ 8.389,05	R\$ 8.389,05	R\$ 8.389,05	R\$ 1.078,47	R\$ 5.392,35
15	2	UNID	CATEIRAS DIRETORIAS SEM BRACO, AZUL	R\$ 700,19	R\$ 1.400,38	R\$ 705,37	R\$ 1.410,74	R\$ 1.410,74	R\$ 1.410,74	R\$ 755,87	R\$ 1.511,73
16	6	UNID	CATEIRAS SALA DE REUNIAO	R\$ 808,11	R\$ 4.848,66	R\$ 808,08	R\$ 4.848,48	R\$ 4.848,48	R\$ 4.848,48	R\$ 609,10	R\$ 3.654,60
17	1	UNID	VENTILADOR DE PÉ	R\$ 665,19	R\$ 665,19	R\$ 662,57	R\$ 662,57	R\$ 662,57	R\$ 662,57	R\$ 663,03	R\$ 663,03
18	1	UNID	ESCALA DE ALUMINIO 7 DEGRÁUS	R\$ 209,79	R\$ 209,79	R\$ 284,00	R\$ 284,00	R\$ 284,00	R\$ 284,00	R\$ 294,23	R\$ 294,23
19	2	UNID	DIVISÓRIAS DE VIDRO	R\$ 528,20	R\$ 1.056,40	R\$ 504,00	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	R\$ 504,48	R\$ 1.008,96
20	3	UNID	CATEIRAS DE BANCA PARA COZINHA	R\$ 404,58	R\$ 1.203,74	R\$ 473,10	R\$ 1.419,30	R\$ 1.419,30	R\$ 1.419,30	R\$ 414,10	R\$ 1.242,30
21					R\$ 129.212,75		R\$ 122.058,02		R\$ 117.188,20		R\$ 120.610,54

VALOR TOTAL DA MEDIA

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:



GUARÁ SERVIÇOS E SOLUÇÕES CNPJ: 41.994.829/0001-31
F. L.B. OLIVEIRA CNPJ: 17.802.489/0001-00
CNA DIGITAL CNPJ: 40.254.007/0001-89

Assinatura, 12 de abril de 2022.



SETOR DE COMPRAS